

DT9 af 31122015 P/S

**Hammerensgade 6, 3.
1267 København K**

CVR-nr. 33 06 57 79

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2018

Thomas Markert
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DT9 af 31122015 P/S
Hammerensgade 6, 3.
1267 København K

Telefon: 88919800

Hjemmeside: www.dahllaw.dk

CVR-nr.: 33 06 57 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

Bestyrelse

Thomas Markert
Janus Skak Olufsen
Claus Fedder Sørensen
Frederik Bruhn
Dan Børge Larsen

Direktion

Thomas Markert, direktør

Komplementar

Komplementarselskabet DT9 af 31122015 ApS
Hammerensgade 6, 3.
1267 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har med virkning pr. 1. januar 2016 afstået advokataktiviteterne til et nystiftet partnerselskab (CVR-nr.: 37310085). Selskabet har således overdraget bl.a. anlægsaktiver, medarbejdere, leje og leasingforpligtelser mv., mens det igangværende arbejde, debitorudeståender mv. pr. 31.12.2015 er blevet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK -531 og anses for tilfredsstillende. Årets resultat afspejler alene, at der i 2013 er ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af igangværende arbejde. Ændringen i igangværende arbejde er derfor indregnet i resultatopgørelsen i 2017. Indregnes ændringen ikke, var årets resultat på DKK 0.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 17,0%

Den samlede købesum for egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 100.000 kr.

Forklaring af årsag til erhvervelse af egne kapitalandele: Der er foretaget køb af egne kapitalandele fra en udtrædende kapitalejer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		59.037	516.114
Personaleomkostninger	1	<u>-605.710</u>	<u>-1.366.119</u>
Resultat før afskrivninger		-546.673	-850.005
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	18.864
Finansielle indtægter		21.955	37.754
Finansielle omkostninger		<u>-6.282</u>	<u>-6.613</u>
Årets resultat		<u>-531.000</u>	<u>-800.000</u>
Overført resultat		<u>-531.000</u>	<u>-800.000</u>
		<u>-531.000</u>	<u>-800.000</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.029	389.866
Igangværende arbejder for fremmed regning		237.000	768.000
Andre tilgodehavender		<u>1.504.567</u>	<u>1.076.154</u>
Tilgodehavender		<u>1.777.596</u>	<u>2.234.020</u>
 Likvide beholdninger		 <u>189.894</u>	 <u>458.123</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>1.967.490</u>	 <u>2.692.143</u>
 Aktiver i alt		 <u><u>1.967.490</u></u>	 <u><u>2.692.143</u></u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		<u>137.000</u>	<u>768.000</u>
Egenkapital	2	<u>737.000</u>	<u>1.368.000</u>
Anden gæld		<u>114.459</u>	<u>133.697</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>114.459</u>	<u>133.697</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Anden gæld		<u>1.116.031</u>	<u>1.180.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.116.031</u>	<u>1.190.446</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.230.490</u>	<u>1.324.143</u>
Passiver i alt		<u>1.967.490</u>	<u>2.692.143</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		-531.000	-800.000
Reguleringer	6	-15.673	-50.005
Ændring i driftskapital	7	382.010	-1.188.302
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-164.663	-2.038.307
Renteindbetalinger og lignende		21.955	37.754
Renteudbetalinger og lignende		-6.283	-6.613
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-148.991	-2.007.166
Salg af materielle anlægsaktiver		0	89.094
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	711.406
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	800.500
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		0	-144.896
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		-19.238	2.845
Køb af egne kapitalandele, netto		-100.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-119.238	-142.051
Ændring i likvider		-268.229	-1.348.717
Likvider primo		458.123	1.806.840
Likvider ultimo		189.894	458.123
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		189.894	458.123
Likvider ultimo		189.894	458.123

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	605.710	1.359.472
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>6.647</u>
	<u>605.710</u>	<u>1.366.119</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	600.000	768.000	1.368.000
Køb af egne kapitalandele	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-531.000</u>	<u>-531.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>600.000</u>	<u>137.000</u>	<u>737.000</u>

Selskabskapitalen består af 600.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Leje- og leasingforpligtelser

Ingen

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter	-21.955	-37.754
Finansielle omkostninger	6.282	6.613
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-18.864
	<u>-15.673</u>	<u>-50.005</u>

7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	456.423	3.429.253
Ændring i leverandører mv.	-74.413	-4.617.555
	<u>382.010</u>	<u>-1.188.302</u>